Zadanie dofinansowane w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury
drogowej na lata 2016-2019, w roku 2018

LW, 27142018 Stawno, dnia 06 marca 2018 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego ,,Poprawa infrastruktury drogowej Miasta Stawno poprzez
przebudowg¢ ul. Mikolaja Kopernika wraz ze skrzyzowaniami i cze¢$cig ul. Jana Matejki”.

W dniu 05 marca 2018 r. wplyng¢to zapytanie nastepujgcej tresci:

Pytanie nr 1 -
Czy Zamawiajacy w powyzszym zadaniu przewiduje zakup i montaz lawek, koszy na $mieci?
Jesli tak prosimy o sprecyzowanie ilo$ci?
Odpowiedz:
Do wyceny robdt nalezy ujac¢ zakup i montaz:
- 8szt. koszy ulicznych o pojemnosci 50 litréw, srednica 38 cm, h=51 c¢m z blachy ocynkowane;j
1 czarnej, oproznianie przez obrot pojemnika, odlegtos$¢ miedzy pojemnikiem a daszkiem
10 em, blokowany kluczem imbusowym;
- 2 szt. tawka zeliwna bez oparcia, podstawa — konstrukcja odlew zeliwny, siedzisko — listwy
5 szt gtadkie, fazowane malowane bejcolakierem, dhugos$¢ tawki 180 cm + 20 cm, do
postawienia na podlozu lub mozliwo$¢ kotwienia.

Do wiadomosci:
1) Pytajacy
2)  strona internetowa: http://um.slawno.ibip.pl
3) aa




